Estado de Pemambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Sil

Tacaimbó - P
DESPACHO N'DV 00024/2025 - 02

A PREFEITA DO MI-INICÍPIO DE TACAIMBO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de
Licitação n" DV0002412025, que objetiva: Contratação de ernpresa especializada para elaboração de Projeto
Básico técnico, Planilhas orçamentárias e Georreferenciamento, para norteff a contratação dos serviços de

limpeza urbana do município de Tacaimbó -PE.

Publique-se e cumpra-se.

5

JO PEREIRA

PREFEITURA DE

Táêáimbó

ooi 6,tI
o-

La itoiào

g)
oo

\^unic

PREFEITURA DE TACAIMBÓ